
UCHWAŁA NR XXXVIII/261/2017 
RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 
Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2017 ROKU 

 
 

Uchylająca uchwałę w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Ostródzkiemu na realizację inwestycji: „Budowa nowego bloku operacyjnego w PZOZ 
w Ostródzie S.A.” 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XXXI/214/2017 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 31 
stycznia 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostródzkiemu na 
realizację inwestycji: „Budowa nowego bloku operacyjnego w PZOZ w Ostródzie S.A.” 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 
 
Konieczność podjęcia uchwały wynika z otrzymanego pisma Fn.3251.19.2017 (w załączeniu) 

odnośnie uchwały Nr XXXI/214/2017 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 31 stycznia 2017 r. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostródzkiemu na realizację inwestycji: 

„Budowa nowego bloku operacyjnego w PZOZ w Ostródzie S.A.”  


